Q/MuMtotJut/da '̂ itâncía '̂ ^aitveá/ttia de "^^taia ^wx^nde
Senhor Presidente %6tado-de &ã(> V^audo-

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

0048
INDICAÇÃO

^ '-IvCÂMINrlAR AO
í'?-;OT!yoMüNmL{

Ç^ípsÂo

Este vereador foi procurado por vários Moradores do Bairro
Vila Antártica a fim de reivindicar que seja feita a troca e
das placas de Indicação de rua que estão totalmente
quebradas e assim prejudicando a entrega de
correspondências e a localização da rua .

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto
ao setor competente sejam tomadas as providências
(segue fotos em anexo)

Saía Emancipador OsvraldoLToschi, 06 de fevereiro de 2018

Mar^co Antônio de^^usa

rmos)

Vereador

PMN

.PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 -CEP 11701-050 -TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 -BOQUEIRÃO -PRAIA GRANDE -SP.
SITE: www.camarapraiaqrande.SD.aov.br - F-MAil • ramaraía>ra